[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.09. 2013 г.  № 786
р.п. Сосьва

О внесении изменений в   муниципальную целевую программу «Строительство объектов социальной и коммунальной инфраструктуры на территории Сосьвинского городского округа на 2012-2014 годы», утверждённую постановлением администрации от 03.11.2011 №1030

В связи с уточнением  мероприятий по проектным и строительным работам объектов социальной направленности, руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в муниципальную целевую программу «Строительство объектов социальной и коммунальной инфраструктуры на территории Сосьвинского городского округа на 2012-2014 годы»,  утверждённую постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 03.11.2011 № 1030 c изменениями, внесёнными постановлениями администрации Сосьвинского городского округа от 06.12.2011 №1144, от 08.02.2012 № 92, от 30.05.2012 № 443, от 06.09.2012 № 784, от 30.11.2012 № 1126, от 25.04.2013 № 302  следующие изменения:

1) раздел 3 читать в новой редакции (прилагается);

2) подпункт «Источники и объемы финансирования» раздела 1 читать в следующей редакции:

	   Источник финансирования

    программы
	Итого потреб-

ность в финан-

совых средствах,

 тыс. руб.
	         в том числе: по годам

тыс. руб.

	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.

	Областной бюджет  (по согласованию)
	18128,95
	0
	0
	18128,95

	Местный бюджет
	5896,69
	1043,95
	199,4
	4653,34

	Внебюджетные средства (средства инвестора)
	15830,5
	0
	0
	15830,5

	Итого
	39856,14
	1043,95
	199,4
	38612,79

3) раздел 6 «Объем финансового обеспечения реализации Программы на весь срок действия Программы» читать в следующей редакции:
«Общий объем финансовых ресурсов для реализации программы на период 2012-2014 г. планируется в  сумме   111285,25 тыс. руб.
Прогнозируется, что основными источниками финансирования программных мероприятий будут являться средства областного бюджета (по согласованию), местного бюджета и внебюджетные средства.

	Источник финансирования

программы
	Итого потреб-

ность в финан-

совых средствах,

 тыс. руб.
	в том числе: по годам

тыс. руб.

	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.

	Областной бюджет  (по согласованию)
	18128,95
	0
	0
	18128,95

	Местный бюджет
	5896,69
	1043,95
	199,4
	4653,34

	Внебюджетные средства (средства инвестора)
	15830,5
	0
	0
	15830,5

	Итого
	39856,14
	1043,95
	199,4
	38612,79

* - объем финансирования мероприятий программы является прогнозным и подлежит уточнению при принятии Областного бюджета и бюджета Сосьвинского городского округа на очередной финансовый год».

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к  информационной общественно-политической газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по ЖКХ, транспорту, связи и строительству Аветисяна К. Б.

Глава администрации

Сосьвинского городского округа                                                            А.В. Козяев